
UCHWAŁA NR CXIII/1751/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jedn. Dz. Urz. Wojew. Małopol. 
z 2005 r. Nr 256, poz. 1904 z późn zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa powołanej uchwałą Nr II/20/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 9 grudnia 2010 r. z późn. zm., wprowadza się następującą zmianę:

- odwołuje się ze składu Komisji Radną Martę Patenę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 9C4B0F86-8938-41FC-82DB-3B77C88709ED. Podpisany Strona 1




